
 
 
 

Zarządzenie Nr 255/2015 
Burmistrza Miasta Bartoszyce  

z dnia 22.12.2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji w latach 2016 
–2020 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - przyjmowanie od osób 
prywatnych i wydawanie odzieży, obuwia, sprzętu gospodarstwa domowego dla 
osób objętych pomocą Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach 
 

 Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. Dz.U. z 2015 r.poz. 163 z późn. zm)., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Burmistrz Miasta Bartoszyce ogłasza OTWARTY KONKURS OFERT na: zlecenie 
realizacji w latach 2016 –2020 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
- przyjmowanie od osób prywatnych i wydawanie odzieży, obuwia, sprzętu 
gospodarstwa domowego dla osób objętych pomocą Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bartoszycach.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                            Burmistrz Miasta Bartoszyce 

                                                                                                  (-) Piotr Petrykowski  

 

 

 

 
 
 


